
PROTOKÓŁ nr 87 
 

Z posiedzenia Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego  Rady Dzielnicy XVII 

Wzgórza Krzesławickie w Krakowie odbytego w siedzibie Rady Dzielnicy XVII  

os. Na Stoku 15 Kraków 

w dniu  23.08.2023 roku o godz. 1800. 
 
 

Ad.1. Otwarcie posiedzenia 

Obrady Komisji otwarł Przewodniczący Komisji p. Waldemar Wołoch 

Przewodniczący na podstawie listy obecności stwierdził quorum i prawomocność obrad Komisji. 

 

Ad.2. Przyjęcie porządku obrad. 

Projekt porządku obrad Komisji został przyjęty jednogłośnie. 

 

Ad.3. Sprawy bieżące: 

ad.3.1.Komisja rozpatrzyła email Radnej p.T.Ziętary z dnia 30.06.23 w sprawie zmiany kursów linii autobusowych.   

Głos zabrali:p.L.Zaleński,p.J.Kolasa, 

Komisja podjęła decyzję o przeniesienie rozpatrzenia w/w pisma na Komisję w miesiącu wrześniu,po otrzymaniu 

dodatkowych informacji od Radnych z okręgu jak również od firm znajdujących się na trasie linii autobusowych 

110,160 i 272.   

Komisja wniosek w głosowaniu przyjęła jednogłośnie. 

 

ad.3.2.Komisja rozpatrzyła pismo Mieszkańców ul.Zagościniec z dnia 03.07.23 w sprawie likwidacji progu 

zwalniającego na ul.Zagościniec. 

Głos zabrał:p.St.Stroński,p.J.Kolasa,p.L.Zaleński. 

Komisja po rozpoznaniu pisma od mieszkańców przychyla się do wniosku o likwidację progu zwalniającego w 

miejscu wskazanym w treści pisma na ul.Zagościniec. 

Do mieszkańca wskazanego w liście poparcia o likwidację progu zwalniającego zostanie wysłana informacja o 

pozytywnym rozpatrzeniu wniosku mieszkańców. 

Do ZDMK wysłane zostanie pismo o likwidację w/w progu zwalniającego. 

Komisja wniosek w głosowaniu przyjęła jednogłośnie. 

 

ad.3.3.Komisja rozpatrzyła Mieszkańców ul.Grzegorza z Sanoka z dnia 01.08.23 w sprawie zamontowania progów 

zwalniających na ul. Grzegorza z Sanoka. 

Głos zabrali:p.L.Zaleński,p.J.Kolasa,St.Stoński. 

Komisja podjęła decyzję o przekazaniu treści pisma wraz z podpisami mieszkańców do MIR o wizję w terenie celem 

określenia możliwości i wskazania miejsca na montaż progu zwalniającego na ul. Grzegorza z Sanoka. 

Komisja wnioskuje do KMP Wydział Ruchu Drogowego o objęcie stała kontrolą radarową w godz.6.00-8.00 ul. 

Grzegorza z Sanoka. 

Wnioskodawca zostanie poinformowany drogą mailową o podjętych przez Komisję decyzjach. 

Komisja wniosek w głosowaniu przyjęła jednogłośnie. 

                                                    

Ad.4. Oświadczenia i komunikaty. 

Wniosek p.J.Kolasa o objęcie stałą kontrolą okolic szkół i przedszkoli na terenie Dz. XVII przez KMP Wydział 

Ruchu Drogowego. 

Wniosek p.L.Zaleńskiego o przeprowadzenie inwentaryzacji oznakowania poziomego i pionowego przez MIR w 

okolicach przejść dla pieszych obok szkół i przedszkoli na terenie Dz.XVII. 

 

Ad.5. Zamkniecie posiedzenia. 

Termin następnego posiedzenia Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego  Rady Dzielnicy ustalono 

na dzień 06.09.23 i 20.09.23 na godz.18.00 w siedzibie Rady Dzielnicy. 

 

Na tym posiedzenie Komisji Praworządności i Bezpieczeństwa Publicznego zakończono o godz. 18.50. 
 

 

                           Protokołował:                                                                               Przewodniczył: 

                      Waldemar Wołoch                                     

                      Waldemar Wołoch 


